PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.05.2012   № 879-адм
Об утверждении состава комиссии

по рассмотрению заявлений о  вы-

даче разрешений на право органи-

зации розничного рынка на терри-

тории города Смоленска

Руководствуясь    Федеральным    законом    от   30.12.2006    №    271-ФЗ

«О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», областным законом от 27.04.2007 № 29-з «Об определении органа местного самоуправления, осуществляющего выдачу разрешения на право организации розничного рынка», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на право организации розничного рынка на территории города Смоленска.

2.  Пункт 1 постановления    Администрации    города    Смоленска    от   21.04.2011 № 697-адм «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на право организации розничного рынка на территории города Смоленска» признать утратившим силу.

3. Комитету    по   информационным   ресурсам    и    телекоммуникациям

Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

           Н.Н. Алашеев
	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска

от 879-адм № 28.05.2012

Состав

комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений

на право организации розничного рынка на территории города Смоленска

	Осиюк

Алексей Александрович

	-
	и.о. первого заместителя главы Администрации города Смоленска, председатель комиссии;

	Сидоренков

Виталий Анатольевич

	-
	начальник управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска, заместитель председателя комиссии;

	Анисимова

Наталья Александровна

	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела организации торговли и работы с предприятиями перерабатывающей промышленности управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Долгий

Александр Евгеньевич

	-
	заместитель главы Администрации города  – начальник управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главный муниципальный земельный инспектор;

	Ляденко

Борис Владимирович

	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска – главный архитектор города;

	Новосельцев

Юрий Алексеевич
	-
	глава Администрации Заднепровского района города Смоленска;

	Пушкарев

Игорь Анатольевич
	-
	начальник правового управления Администрации города Смоленска;

	Самуйлов

Александр Викторович
	-
	глава Администрации Промышленного района города Смоленска;

	Тихомиров

Сергей Владимирович
	-
	глава Администрации Ленинского района города Смоленска.